
4° Memorial Ciro Lorello
Classifica Assoluta  -  km. 7,800

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale Categoria Nome Società Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 222 MM35 (1) Lisitano Massimo Indomita Torregrotta 00:00:24:36.139

2 227 SM (1) Moio Demetrio Atletica Villafranca 00:00:26:01.889

3 295 SM (2) Giordano Vincenzo Atletica Villafranca 00:00:26:07.829

4 294 SM (3) Mento Ronal Atletica Villafranca 00:00:26:17.339

5 203 JM (1) Bonanzinga Davide Odysseus Messina 00:00:26:20.889

6 221 MM35 (2) Mancuso Antonio Indomita Torregrotta 00:00:26:44.599

7 207 TM (1) Alioto Biagin Atl. Nebrodi 00:00:26:45.809

8 210 TM (2) Faraci Vincenzo Universitas Palermo 00:00:27:18.659

9 234 MM40 (1) Melita Sebastiano Indomita Torregrotta 00:00:27:22.039

10 250 MM45 (1) Mangiò Giovanni Stilelibero Messina 00:00:27:33.409

11 205 SM (4) Zizzo Davide Odysseus Messina 00:00:27:37.359

12 215 MM35 (3) Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando 00:00:27:53.409

13 201 JM (2) Fallo Michele Atl. Nebrodi 00:00:28:12.089

14 251 MM45 (2) Rapisarda Silvestro Odysseus Messina 00:00:28:15.469

15 296 SM (5) Arnò Natalino Paolo Atletica Villafranca 00:00:28:22.199

16 228 MM40 (2) Naso Biagio Atl. Nebrodi 00:00:28:24.889

17 248 MM45 (3) Di Bello Giuseppe Podistica Capo D'Orlando 00:00:28:29.138

18 223 MM35 (4) Venuti Nunzio Odysseus Messina 00:00:28:33.999

19 233 MM40 (3) Curcuruto Marcello Marathon club Taormina 00:00:28:41.199

20 258 MM50 (1) Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 00:00:28:44.809

21 249 MM45 (4) Buzzurro Vincenzo Stilelibero Messina 00:00:28:54.139

22 212 TM (3) Orlando Giancarlo Stilelibero Messina 00:00:28:54.219

23 288 MF40 (1) Gianò Caterina Atletica Torrese 00:00:29:04.759

24 206 SM (6) Pizzuto Calogero Odysseus Messina 00:00:29:33.369

25 271 MM60 (1) Ruggeri Giuseppe Marathon club Taormina 00:00:29:36.919

26 226 MM40 (4) Basile Antonio Atl. Nebrodi 00:00:30:08.139

27 237 MM45 (5) Lionetto Salvatore Atl. Nebrodi 00:00:30:10.139

28 230 MM40 (5) Venuti Giovanni Stilelibero Messina 00:00:30:14.769

29 213 TM (4) Pitrone Antonio Stilelibero Messina 00:00:30:15.619

30 286 MM55 (1) Aloia Biagio Universitas Palermo 00:00:30:22.659

31 204 JM (3) Cisto Carmelo Odysseus Messina 00:00:30:26.359

32 217 MM35 (5) Cicero Giovanni A.S.A.C. Castroreale 00:00:30:40.509

33 209 TM (5) Faro Dario Amatori Palermo 00:00:30:51.539

34 232 MM40 (6) Amato Michele US Acli 00:00:31:12.459

35 243 MM45 (6) Mancuso Natale Polisportiva Milazzo 00:00:31:16.619

36 264 MM55 (2) Langher Luigi Podistica Messina 00:00:31:19.109

37 279 SF (1) Buture Laura Monica Atletica Torrese 00:00:31:23.829

38 272 MM60 (2) Vinciguerra Francesco Marathon club Taormina 00:00:32:02.699

39 261 MM55 (3) Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 00:00:32:05.759

40 216 MM35 (6) Orlando Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:32:14.159

41 259 MM50 (2) Micali Nunzio Odysseus Messina 00:00:32:31.089

42 211 TM (6) Lombardo Enrico Indomita Torregrotta 00:00:32:41.359

43 244 MM45 (7) Crisafulli Giuseppe Proform Messina 00:00:32:42.579

44 218 MM40 (7) De Luca Francesco Proform Messina 00:00:32:42.800

45 224 MM65 (1) Giuliano Vittorio Polisportiva Milazzo 00:00:32:53.249

46 247 MM45 (8) Ipsaro Franco Podistica Capo D'Orlando 00:00:33:00.549

47 281 MF35 (1) Sonsogno Cinzia Podistica Capo D'Orlando 00:00:33:25.909

48 283 MM55 (4) Dell'Utri Salvatore Trak Club Caltanissetta 00:00:34:10.529

49 238 MM45 (9) Costanzo Gaetano Atl. Nebrodi 00:00:34:34.749
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83 D'amore Alfio Marathon club Taormina

Arrivo

Classifica per Categoria

Pettorale (GG:HH:MM:SS:MS)

277 MM65 (4) 00:00:52:10.049

50 208 TM (7) Faliti Daniele A.S.A.C. Castroreale 00:00:34:48.509

51 257 MM50 (3) Coppolino Paolo A.S.A.C. Castroreale 00:00:35:01.109

52 231 MM40 (8) Laudani Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:35:01.339

53 267 MM60 (3) Laquaniti Riccardo Fidippide Messina 00:00:35:09.379

54 263 MM55 (5) De Rueda Pietro Polisportiva Milazzo 00:00:35:24.249

55 265 MM55 (6) Cosenza Salvatore Odysseus Messina 00:00:35:28.299

56 245 MM45 (10) Lombardo Fortunato Proform Messina 00:00:35:33.089

57 229 MM40 (9) Pedalà Salvatore Atl. Nebrodi 00:00:35:45.149

58 240 MM45 (11) Monici Aurelio Atl. Nebrodi 00:00:35:45.259

59 276 MM65 (2) Pilota Carmelo Marathon club Taormina 00:00:35:57.879

60 273 MM60 (4) Leonino Giovanni Podistica Capo D'Orlando 00:00:36:10.129

61 214 MM50 (4) Russo Sergio Atl. Nebrodi 00:00:36:14.179

62 266 MM60 (5) Grilletto Francesco Atl. Nebrodi 00:00:36:31.819

63 292 MF50 (1) Pirrone Giuseppina Forte Gonzaga Messina 00:00:36:33.379

64 242 MM45 (12) Picone Michele Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:36:50.749

65 246 MM45 (13) Scianò Antonino Podistica Capo D'Orlando 00:00:37:13.759

66 269 MM60 (6) Bettino Eugenio Proform Messina 00:00:37:39.519

67 241 MM45 (14) Ricciardello Carlo Giuseppe Atl. Nebrodi 00:00:37:54.729

68 235 MF35 (2) Giacoponello Loredana Pro 00:00:37:59.099

69 285 MF35 (3) Cimino Irma Odysseus Messina 00:00:38:08.779

70 255 MM50 (5) Duodeci Giuseppe Atl. Nebrodi 00:00:38:41.669

71 280 TF (1) Lo Presti Letteria Proform Messina 00:00:38:50.369

72 275 MM65 (3) Ficarra Giuseppe Polisportiva Milazzo 00:00:38:51.429

73 253 MM50 (6) Saggio Antonio Atl. Nebrodi 00:00:39:36.569

74 220 MM35 (7) Smedile Antonio Proform Messina 00:00:39:43.610

75 270 MM60 (7) Crupi Carlo Marathon club Taormina 00:00:40:25.479

76 282 MF35 (4) Carlozzo Maria Rosaria Atl. Nebrodi 00:00:41:12.539

77 290 MF45 (1) Liotta Letteria Proform Messina 00:00:44:27.479

78 278 MM70 (1) Calamarà Rosario Proform Messina 00:00:44:28.359

79 268 MM60 (8) Faro Roberto Amatori Palermo 00:00:44:49.919

80 293 MF55 (1) Di Mauro Anna Amatori Palermo 00:00:45:45.569

81 291 MF50 (2) Milano Giusappa Proform Messina 00:00:45:49.989

82 287 MF60 (1) Lenzo Aldina Universitas Palermo 00:00:46:09.949

Ordine Numero Categoria Nome Società Tempo Impiegato 

Categoria: Ass. Juniores M
1 203 JM Bonanzinga Davide Odysseus Messina 00:00:26:20.889
2 201 JM Fallo Michele Atl. Nebrodi 00:00:28:12.089
3 Cisto Carmelo Odysseus Messina204 JM 00:00:30:26.359

Categoria: Ass. Seniores M
1
2

227
295

SM
SM

Moio Demetrio
Giordano Vincenzo

Atletica Villafranca
Atletica Villafranca

00:00:26:01.889
00:00:26:07.829

3 294 SM Mento Ronal Atletica Villafranca 00:00:26:17.339
4 205 SM Zizzo Davide Odysseus Messina 00:00:27:37.359
5 296 SM Arnò Natalino Paolo Atletica Villafranca 00:00:28:22.199
6 206 SM Pizzuto Calogero Odysseus Messina 00:00:29:33.369

Categoria: Amatore TM
1 207 TM Alioto Biagin Atl. Nebrodi 00:00:26:45.809
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8 Faro Roberto Amatori PalermoMM60 00:00:44:49.919268

2 210 TM Faraci Vincenzo Universitas Palermo 00:00:27:18.659
3 212 TM Orlando Giancarlo Stilelibero Messina 00:00:28:54.219
4 213 TM Pitrone Antonio Stilelibero Messina 00:00:30:15.619
5 209 TM Faro Dario Amatori Palermo 00:00:30:51.539
6 211 TM Lombardo Enrico Indomita Torregrotta 00:00:32:41.359
7 208 TM Faliti Daniele A.S.A.C. Castroreale 00:00:34:48.509

Categoria: Masters M 35
1 222 MM35 Lisitano Massimo Indomita Torregrotta 00:00:24:36.139
2 221 MM35 Mancuso Antonio Indomita Torregrotta 00:00:26:44.599
3 215 MM35 Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando 00:00:27:53.409
4 223 MM35 Venuti Nunzio Odysseus Messina 00:00:28:33.999
5 217 MM35 Cicero Giovanni A.S.A.C. Castroreale 00:00:30:40.509
6 216 MM35 Orlando Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:32:14.159
7 220 MM35 Smedile Antonio Proform Messina 00:00:39:43.610

Categoria: Masters M 40
1 234 MM40 Melita Sebastiano Indomita Torregrotta 00:00:27:22.039
2 228 MM40 Naso Biagio Atl. Nebrodi 00:00:28:24.889
3 233 MM40 Curcuruto Marcello Marathon club Taormina 00:00:28:41.199
4 226 MM40 Basile Antonio Atl. Nebrodi 00:00:30:08.139
5 230 MM40 Venuti Giovanni Stilelibero Messina 00:00:30:14.769
6 232 MM40 Amato Michele US Acli 00:00:31:12.459
7 218 MM40 De Luca Francesco Proform Messina 00:00:32:42.800
8 231 MM40 Laudani Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:35:01.339
9 229 MM40 Pedalà Salvatore Atl. Nebrodi 00:00:35:45.149

Categoria: Masters M 45
1 250 MM45 Mangiò Giovanni Stilelibero Messina 00:00:27:33.409
2 251 MM45 Rapisarda Silvestro Odysseus Messina 00:00:28:15.469
3 248 MM45 Di Bello Giuseppe Podistica Capo D'Orlando 00:00:28:29.138
4 249 MM45 Buzzurro Vincenzo Stilelibero Messina 00:00:28:54.139
5 237 MM45 Lionetto Salvatore Atl. Nebrodi 00:00:30:10.139
6 243 MM45 Mancuso Natale Polisportiva Milazzo 00:00:31:16.619
7 244 MM45 Crisafulli Giuseppe Proform Messina 00:00:32:42.579
8 247 MM45 Ipsaro Franco Podistica Capo D'Orlando 00:00:33:00.549
9 238 MM45 Costanzo Gaetano Atl. Nebrodi 00:00:34:34.749

10 245 MM45 Lombardo Fortunato Proform Messina 00:00:35:33.089
11 240 MM45 Monici Aurelio Atl. Nebrodi 00:00:35:45.259
12 242 MM45 Picone Michele Salvatore A.S.A.C. Castroreale 00:00:36:50.749
13 246 MM45 Scianò Antonino Podistica Capo D'Orlando 00:00:37:13.759
14 241 MM45 Ricciardello Carlo Giuseppe Atl. Nebrodi 00:00:37:54.729

Categoria: Masters M 50
1 258 MM50 Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 00:00:28:44.809
2 259 MM50 Micali Nunzio Odysseus Messina 00:00:32:31.089
3 257 MM50 Coppolino Paolo A.S.A.C. Castroreale 00:00:35:01.109
4 214 MM50 Russo Sergio Atl. Nebrodi 00:00:36:14.179
5 255 MM50 Duodeci Giuseppe Atl. Nebrodi 00:00:38:41.669
6 Saggio Antonio Atl. Nebrodi253 MM50 00:00:39:36.569

Categoria: Masters M 55
1 286 MM55 Aloia Biagio Universitas Palermo 00:00:30:22.659
2 264 MM55 Langher Luigi Podistica Messina 00:00:31:19.109
3 261 MM55 Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 00:00:32:05.759
4 283 MM55 Dell'Utri Salvatore Trak Club Caltanissetta 00:00:34:10.529
5 263 MM55 De Rueda Pietro Polisportiva Milazzo 00:00:35:24.249
6 Cosenza Salvatore Odysseus Messina265 MM55 00:00:35:28.299

Categoria: Masters M 60
1 271 MM60 Ruggeri Giuseppe Marathon club Taormina 00:00:29:36.919
2 272 MM60 Vinciguerra Francesco Marathon club Taormina 00:00:32:02.699
3 267 MM60 Laquaniti Riccardo Fidippide Messina 00:00:35:09.379
4 273 MM60 Leonino Giovanni Podistica Capo D'Orlando 00:00:36:10.129
5 266 MM60 Grilletto Francesco Atl. Nebrodi 00:00:36:31.819
6 269 MM60 Bettino Eugenio Proform Messina 00:00:37:39.519
7 270 MM60 Crupi Carlo Marathon club Taormina 00:00:40:25.479
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1 Lenzo Aldina Universitas Palermo287 MF60 00:00:46:09.949

Categoria: Masters M 65
1 224 MM65 Giuliano Vittorio Polisportiva Milazzo 00:00:32:53.249
2 276 MM65 Pilota Carmelo Marathon club Taormina 00:00:35:57.879
3 275 MM65 Ficarra Giuseppe Polisportiva Milazzo 00:00:38:51.429
4 D'amore Alfio Marathon club Taormina277 MM65 00:00:52:10.049

Categoria: Masters M 70
1 Calamarà Rosario Proform MessinaMM70 00:00:44:28.359278

Categoria: Ass. Seniores F
1 Buture Laura Monica Atletica Torrese279 SF 00:00:31:23.829

Categoria: Amatore TF
1 Lo Presti Letteria Proform Messina280 TF 00:00:38:50.369

Categoria: Masters F 35
1 281 MF35 Sonsogno Cinzia Podistica Capo D'Orlando 00:00:33:25.909
2 235 MF35 Giacoponello Loredana Pro 00:00:37:59.099
3 285 MF35 Cimino Irma Odysseus Messina 00:00:38:08.779
4 Carlozzo Maria Rosaria Atl. NebrodiMF35 00:00:41:12.539282

Categoria: Masters F 40
1 Gianò Caterina Atletica Torrese288 MF40 00:00:29:04.759

Categoria: Masters F 45
1 Liotta Letteria Proform MessinaMF45 00:00:44:27.479290

Categoria: Masters F 50
1 292 MF50 Pirrone Giuseppina Forte Gonzaga Messina 00:00:36:33.379
2 Milano Giusappa Proform MessinaMF50 00:00:45:49.989291

Categoria: Masters F 55
1 Di Mauro Anna Amatori Palermo293 MF55 00:00:45:45.569

Categoria: Masters F 60
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